


Rindercarpaccio

Bruschetta

Insalata Caprese
Insalata Mista
Insalata Capricciosa
Insalata Tina

klein  grol3

hauchdiinnes Rinderfilet mit Rucola & Parmesan 10,50
gerdstete Brotscheiben mit Tomatenwiirfeln 3,00
Mozzarella, Tomaten, Basilikum 7,50
griiner Salat, Gurken, Tomaten, Mais 3,50 7,20

gem. Salat mit Thunfisch, Ej, Tomaten, Schinken & kise 6,00 10,50

gem. Salat mit Rumpsteak-Streifen & Parmesansplitter 12,20

Formaggio

Prosciutto
Salami
Tonno

Hawaii

Kdse, Gurke, Tomate & Remoulade 3,50
Schinken, Kdse, Gurke, Tomate & Remoulade 4,50
Salami, Kdse, Gurke, Tomate & Remoulade 4,50
Thunfisch, Kdse, Gurke, Tomate & Remoulade 5,10
Schinken, Ananas, Kdse, Gurke, Tomate & Remoulade 5,50

Fir unsere kleinen Gdste und Tennis-Stars von morgen!

Spaghetti Bolognese
Chicken Nuggets
Fischstabchen

vegetarisch ipikant "’1 scharf

Hackfleisch-Tomaten-Sauce 5,50
mit Pommes-Frites 5,50
mit Pommes-Frites 5,50

Gerne informieren wir Sie Uber die in unseren Gerichten enthaltenen allergenen Zutaten auf unserer gesonderten Karte.



Spaghetti Bolognese

Spaghetti Napoli
Spaghetti A.0.P.

Spaghetti Carbonara
Spaghetti Gamberetti
Spaghetti Salsiccia
Rigatoni Bolognese
Rigatoni Napoli

Rigatoni Quattro Formaggi
Rigatoni Giberbacken
Lasagne

Hackfleisch-Tomaten-Sauce

Tomatensauce mit Basilikum

Knoblauch, Olivendl, pikante Pepperoni ’1,1
Sahnesauce, Ei und Speck

Garnelen, Knoblauch, Olivendl, pikante Pepperoni ’{
Salsiccia (ital. Wurst), Radicchio, frische Tomaten ’{
Hackfleisch-Tomaten-Sauce

Tomatensauce mit Basilikum

Mozzarella, Feta, Gorgonzola, Gouda
Hackfleisch-Tomaten-Sauce, iiberbacken

Béchamel-Sauce, Hackfleisch-Tomaten-Sauce, iiberbacken

Alle Fleischgerichte jeweils mit Pommes-Frites & Salat (Essig/0l- oder Joghurt-Dressing)

Bistecca alla Griglia Rindersteak vom Grill mit Krduterbutter

Bistecca Cipolla Rindersteak vom Grill mit Zwiebeln und Kréuterbutter

Bistecca al Pepe Verde Rindersteak vom Grill an griiner Pfeffersauce

Schnitzel Schweineschnitzel ,Wiener Art”

Cassata Italienische Eisspezialitit mit Sahne und Nuss-Sof3e

Zabaione Weinschaumcreme mit Vanille-Eis

Affogato al caffe mit heilem Espresso tbergossenes Vanille-Eis

7,90
7,00
6,50
8,50

11,90

11,00
7,90
8,50

10,00
8,50
9,00

18,50
19,50
20,50

9,50

5,50
6,00
5,00



Alle mit Tomaten, Kdse & Oregano

Margherita
Spinaci
Rot-Weil3
Mista

Salami
Diavolo
Tonno
Cipolla

Napoli
Hawaii
Scampi
Rucola
Caprese

Frutti di Mare
Quattro Formaggi
Quattro Stagioni
Renate
Lesvos

Peter

Timo
Speciale

Tomaten, Kdase & Oregano

Spinat, Knoblauch

rote Paprika, Zwiebeln

Schinken, Champignons, Salami

Salami

Salami, Paprika, pikante Pepperoni ,"1

Thunfisch

Zwiebeln

Sardellen, Kapern, Oliven

Ananas, Schinken

Scampi, Knoblauch

Rucola, Parmaschinken, Parmesan

Mozzarella, frische Tomaten, Basilikum

Meeresfriichte, Knoblauch

Mozzarella, Feta, Gorgonzola, Gouda

Thunfisch, Champignons, Artischocken, Schinken
Schinken, Champignons, Paprika, Zwiebeln, Knoblauch ’(
Spinat, Scampi, Knoblauch

Schinken, Champignons, Broccoli, Ananas, Knoblauch ’1
Salsiccia (ital. Wurst), Knoblauch, Pepperoni ’1’(

Paprika, Thunfisch, Champignons, Salami, Schinken, Zwiebeln

Beachten Sie auch unsere wechselnden Tagesgerichte!

vegetarisch ’lpikant "’1 scharf

Gerne informieren wir Sie Uber die in unseren Gerichten enthaltenen allergenen Zutaten auf unserer gesonderten Karte.

g 29cm

6,00
7,50
7,50
8,60
7,50
7,90
8,50
7,50
8,50
8,50
9,50
9,70
9,60
9,70
8,70
8,70
9,80
10,00
10,00
10,00
10,60



