

Speiselente

Norspeisen & Salate

		klein	дгоß
Rindercarpaccio	hauchdünnes Rinderfilet mit Rucola & Parmesan		10,50
Bruschetta	geröstete Brotscheiben mit Tomatenwürfeln 🦙		3,00
Insalata Caprese	Mozzarella, Tomaten, Basilikum 🦫		7,50
Insalata Mista	grüner Salat, Gurken, Tomaten, Mais 🦙	3,50	7,20
Insalata Capricciosa	gem. Salat mit Thunfisch, Ei, Tomaten, Schinken & Käse	6,00	10,50
Insalata Tina	gem. Salat mit Rumpsteak-Streifen & Parmesansplitter		12,20

Baguettes

Formaggio	Käse, Gurke, Tomate & Remoulade 📎	3,50
Prosciutto	Schinken, Käse, Gurke, Tomate & Remoulade	4,50
Salami	Salami, Käse, Gurke, Tomate & Remoulade	4,50
Tonno	Thunfisch, Käse, Gurke, Tomate & Remoulade	5,10
Hawaii	Schinken, Ananas, Käse, Gurke, Tomate & Remoulade	5,50

Bambini

Für unsere kleinen Gäste und Tennis-Stars von morgen!

Spaghetti Bolognese	Hackfleisch-Tomaten-Sauce	5,50
Chicken Nuggets	mit Pommes-Frites	5,50
Fischstäbchen	mit Pommes-Frites	5,50







Spaghetti Bolognese	Hackfleisch-Tomaten-Sauce	7,90
Spaghetti Napoli	Tomatensauce mit Basilikum 🞾	7,00
Spaghetti A.O.P.	Knoblauch, Olivenöl, pikante Pepperoni 🤛 🎢	6,50
Spaghetti Carbonara	Sahnesauce, Ei und Speck	8,50
Spaghetti Gamberetti	Garnelen, Knoblauch, Olivenöl, pikante Pepperoni 🥇	11,90
Spaghetti Salsiccia	Salsiccia (ital. Wurst), Radicchio, frische Tomaten 🍎	11,00
Rigatoni Bolognese	Hackfleisch-Tomaten-Sauce	7,90
Rigatoni Napoli	Tomatensauce mit Basilikum 🞾	8,50
Rigatoni Quattro Formaggi	Mozzarella, Feta, Gorgonzola, Gouda 🤛	10,00
Rigatoni überbacken	Hackfleisch-Tomaten-Sauce, überbacken	8,50
Lasagne	Béchamel-Sauce, Hackfleisch-Tomaten-Sauce, überbacken	9,00

Carre

Alle Fleischgerichte jeweils mit Pommes-Frites & Salat (Essig/Öl- oder Joghurt-Dressing)

Bistecca alla Griglia	Rindersteak vom Grill mit Kräuterbutter	18,50
Bistecca Cipolla	Rindersteak vom Grill mit Zwiebeln und Kräuterbutter	19,50
Bistecca al Pepe Verde	Rindersteak vom Grill an grüner Pfeffersauce	20,50
Schnitzel	Schweineschnitzel "Wiener Art"	9,50

Dessert

Cassata	Italienische Eisspezialität mit Sahne und Nuss-Soße	5,50
Zabaione	Weinschaumcreme mit Vanille-Eis	6,00
Affogato al caffè	mit heißem Espresso übergossenes Vanille-Eis	5,00



Alle mit Tomaten, Käse & Oregano		ø 29 cm
Margherita	Tomaten, Käse & Oregano 🤛	6,00
Spinaci	Spinat, Knoblauch 🦃	7,50
Rot-Weiß	rote Paprika, Zwiebeln 🤛	7,50
Mista	Schinken, Champignons, Salami	8,60
Salami	Salami	7,50
Diavolo	Salami, Paprika, pikante Pepperoni 🧡	7,90
Tonno	Thunfisch	8,50
Cipolla	Zwiebeln 🦃	7,50
Napoli	Sardellen, Kapern, Oliven	8,50
Hawaii	Ananas, Schinken	8,50
Scampi	Scampi, Knoblauch	9,50
Rucola	Rucola, Parmaschinken, Parmesan	9,70
Саргеѕе	Mozzarella, frische Tomaten, Basilikum 🌘	9,60
Frutti di Mare	Meeresfrüchte, Knoblauch	9,70
Quattro Formaggi	Mozzarella, Feta, Gorgonzola, Gouda 🞾	8,70
Quattro Stagioni	Thunfisch, Champignons, Artischocken, Schinken	8,70
Renate	Schinken, Champignons, Paprika, Zwiebeln, Knoblauch 🍏	9,80
Lesvos	Spinat, Scampi, Knoblauch	10,00
Peter	Schinken, Champignons, Broccoli, Ananas, Knoblauch 🍎	10,00
Timo	Salsiccia (ital. Wurst), Knoblauch, Pepperoni 🎢	10,00
Speciale	Paprika, Thunfisch, Champignons, Salami, Schinken, Zwiebeln	10,60

Beachten Sie auch unsere wechselnden Tagesgerichte!



